
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                             от 16 января 1995 г. N 57 

                                     г. Москва 

 

 

                 О частичном изменении постановления Правительства 

                 Российской Федерации от 30 декабря 1994 г. N 1435 

                "О создании Международного агропромышленного фонда" 

 

             В целях защиты интересов государства, обеспечения необходимого 

        уровня координации  деятельности  Международного  агропромышленного 

        фонда  и государственных органов Правительство Российской Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             1. В  частичное изменение пункта 2 постановления Правительства 

        Российской Федерации от 30 декабря  1994  г.  N  1435  "О  создании 

        Международного  агропромышленного фонда" представителей государства 

        в  органах  управления   Международного   агропромышленного   фонда 

        назначает Правительство Российской Федерации. 

             2. Назначить представителями государства в органах  управления 

        Международного агропромышленного фонда: 

             Заверюху А.Х.   -   Заместителя   Председателя   Правительства 

        Российской Федерации 

             Назарчука А.Г. - Министра сельского хозяйства и продовольствия 

        Российской Федерации 

             Зверева Ю.А.  -  заместителя  председателя  Российского  фонда 

        федерального имущества. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                             В.Черномырдин 


        


